平成 24 年 3 月 16 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 当麻 茂樹

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

当行取引先の事業再生ADRの利用申請について

 当行および当行の連結子会社である昭和リース株式会社（以下、「昭和リース」）の取引先である三光汽船株式

会社が、3 月 15 日に事業再生 ADR 手続の利用を申請いたしました。同社およびそのグループ会社に対する債権

額などについては、下記の通りとなります。

1. 当該取引先の概要

名 称 三光汽船株式会社

所 在 地 東京都千代田区内幸町二丁目 2 番 3 号

代 表 者 代表取締役社長 松井 毅

資 本 金 118 億 8270 万円

事 業 の 内 容 海上運送業

名 称 Energy Offshore Limited

所 在 地 80 Broad Street, Monrovia, Liberia

代 表 者 Director and President 朝藤 久

資 本 金 3,000 米ドル

事 業 の 内 容 三光汽船株式会社の船舶保有子会社

2. 当該取引先に対する債権の種類および金額

当行 貸出金 8,597 百万円

昭和リース リース・割賦債権 0,069 百万円

 合 計 8,666 百万円

3. 今後の見通し

 本件による当期業績予想の修正はございません。

以 上

N E W S  R E L E A S E